UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA 2025

COMUNICADO

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso das

suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 199, de 17 de Junho de 2024, torna público o presente

COMUNICADO e informa que os procedimentos para análise e homologação das bolsas de monitoria

acadêmica relativas aos relativas Editais 04/2025-PROEN/UFOPA, 05/2025-PROEN/UFOPA e

06/2025-PROEN/UFOPA, do Programa de Monitoria Acadêmica, serão finalizados com a publicação de

documento até o dia 06 de maio de 2025, no link https://proen.ufopa.edu.br/proen/editais/editais-abertos/

Santarém, 05 de Maio de 2025.

Prof.ª Dr.ª Carla Marina Costa Paxiúba

Pró-Reitora de Ensino de Graduação/Proen/Ufopa

Portaria nº 199, de 17 de junho de 2024/Reitoria

		2025-05-05T15:01:40-0300